15.06.2022г.№109-5/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2021 ГОД
 В соответствии со ст. 36, ст. 217, ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Большереченском муниципальном образовании, ст. 6,7 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования

      РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большереченского муниципального образования за 2021 год:

       -  по доходам – в сумме 25 850,9 тыс. рублей в том числе безвозмездные поступления в сумме 10 346,2 тыс. руб.

       -    по расходам – в сумме 26 215 тыс. руб.;

       -    по размеру дефицита – 364,1 тыс. руб.
2.     Утвердить отчет об исполнении бюджета Большереченского муниципального образования за 2021 год
      - по доходам по классификации доходов бюджетов РФ согласно приложению № 1 к настоящему решению;
      -  по расходам по разделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 2 к настоящему решению;
     -    по расходам, по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 3 к настоящему решению;
    -    по ведомственной структуре расходов бюджета Большереченского МО согласно приложению № 4 к настоящему решению.
3. Утвердить отчет об исполнении бюджета по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Большереченского МО за 2021 год согласно приложения № 5 к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования (www.bolrechka.ru).

Глава Большереченского

муниципального образования
Ю.Р. Витер

Председатель Думы Большереченского

муниципального образования

Л.А.Гаврилов